



AS Elita 2006 zwycięzcą turnieju



W ostatnią sobotę, 11. lutego odbyła się VI edycja Memoriału im. Adama Gacka . Zaproszenie organizatora przyjęło 8 zespołów z rocznika 2006, do których dołączyły 2 zespoły gospodarzy – AS Elita 2006 i 2007. Drużyny zostały podzielone na dwie grupy eliminacyjne, z których dwa najlepsze zespoły awansowały do półfinałów. Pozostałe według zajętych miejsc w grupie walczyły o ostateczne miejsca w turnieju.

W pierwszym półfinale rozgrywanym pomiędzy zespołami Beskidzkiej AP i KS Koszyce Wielkie padł remis 1-1. O ostatecznym zwycięstwie zadecydowała więc seria rzutów karnych. Po długiej i zaciętej „strzelaninie” Beskidzka AP uzyskała awans do finału. W drugim spotkaniu półfinałowym AS Elita Brzesko 2006 grała przeciwko MGAS Radłovii Radłów. Gospodarze turnieju, którzy wygrali wszystkie mecze grupowe rozprawili się także z Radłovią. Po bramkach E. Bryga i J. Hajdo „Elita” wygrała 2-0.

Zwycięskie zespoły z w/w meczów zmierzyły się w wielkim finale. Mecz pomiędzy Beskidzką AP, a AS Elita 2006 odbył się także w grupie. Wtedy padł wynik 2-0 dla Brzeszczan. Tym razem jednak zawodnicy z Ropy nie chcieli łatwo sprzedać skóry. Najważniejszą jednak bramką w turnieju popisał się kapitan AS Elita – Jakub Hajdo. Po bramce na 1-0 mecz utrzymywał się wciąż w wysokim napięciu, jednak zespół gospodarzy dowieźął zwycięstwo do końca finału i tryumfował w turnieju.

Najlepszym zawodnikiem Memoriału uznany został Mateusz Radzik – lider Beskidzkiej AP. Najwięcej, pięć bramek zdobył zawodnik Korony Beskidu Tylicz Mateusz Garwol. Najlepszy bramkarzem turnieju został Tomasz Mleczek z AS Elita Brzesko.

Każdy zawodnik oraz trener otrzymał pamiątkowy medal, każdy zespół dyplom i puchar. Wyróżnieni zostali także najlepsi zawodnicy z każdego zespołu. Podczas uroczystego zakończenia turnieju nagrody dla zawodników i trenerów wręczała Bożena Gacek, małżonka patrona zawodów, która uczestniczyła we wszystkich dotychczasowych edycjach, oraz w imieniu burmistrza sekretarz gminy Stanisław Sułek, a także koordynator AS Elita Brzesko – Jan Chrabąszcz.

Tradycyjnie patronat honorowy nad turniejem sprawował Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka. Organizatorzy pragną podziękować burmistrzowi za pomoc finansową w organizacji zawodów.







Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/42871,as-elita-2006-zwyciezca-turnieju>

Data wydruku: 2025-01-05 22:28:16